Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 «Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

18.12.2019                                                                                                     № 46
О создании межведомственной комиссии

На территории МО СП «Кусотинское»
          Во исполнение протокола № 25 от 09.12.2019 г. внепланового заседания комиссии  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности МО «Мухоршибирский район»

распоряжаюсь:
1. Создать на территории муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» межведомственную комиссию по выявлению семей группы риска, а так же пожилых людей, людей склонных к частому употреблению спиртных напитков (приложение 1);
2. Ежеквартально обновлять данные реестра;
3.   Распоряжение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО СП «Кусотинское»:                                                       О.В.Балсанова
Приложение1

к распоряжению главы
МО СП «Кусотинское»

от 18.12.2019 г. №46
Состав межведомственной комиссии
1. Балсанова Оюна Васильевна, глава -  председатель;

2. Бимбаева Капиталина Константиновна, ведущий специалист – секретарь;

3. Цыбанов Дондок Жаргалович, директор МБОУ «Кусотинская СОШ»- член комиссии;

4. Цыбикова Марина Цыренбимбаевна, заведующий МАДОУ «Кусотинский детский сад «Сэсэг»;

5. Бимбаева Наталья Андреевна, заведующий ФАП;

6. Жамбалов Чимит Владимирович, депутат Совета депутатов МО СП «Кусотинское»

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

Балсанова О.В

Бимбаева К.К.

Цыбанов Д.Ж

Цыбикова М.Ц.

Бимбаева Н.А.

Жамбалов Ч.В.